登録番号

変　更　届
　　年　　月　　日

天童市長　山　本　信　治　様

住所又は所在地
氏名又は名称
及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]　　　　　　年度物品の販売等の指名競争入札参加申込書の記載事項に下記のとおり変更がありましたので、関係書類を添えてお届けいたします。

	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

添付書類　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　通

記

※変更に伴う添付書類の例
１　商号・社名　登記事項証明書(写し可)・印鑑証明書・使用印鑑届・委任状
２　代表者氏名　登記事項証明書(写し可)・印鑑証明書・使用印鑑届・委任状
３　住　　　所　登記事項証明書(写し可)
４　受　任　者　使用印鑑届・委任状
５　電話番号　変更届のみ
６　そ　の　他　変更したことを証する書類